Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

e i
= |
— \\__ o |
B, L1 jpet
By, ——
—_—
R
e

AX 8601.130
Tackhylsa

State: 2026-03-06 (Source: rittal.com/se-sv)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

AX 8601.130 - Tackhylsa for sockel AX och TS

Tacklock som reserv-/utbytesdel for tacklocket for hérnkomponenterna till sockel AX och TS

som ar standard.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Material

Farg
Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

AX 8601.130

Tackkapa som reserv-/utbytesdel fér hornkomponenternas
standardmaéssiga tackkapa.

Plast ABS
RAL 9005
4 st.

0,08 kg
0,1 kg
39269097
EC000721
27182003

TS Tackhylsa for sockelelement, H: 100 mm



