

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 8601.130

Täckhylsa

State: 2026-03-06 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AX 8601.130 - Täckhylsa för sockel AX och TS

Täcklock som reserv-/utbytesdel för täcklocket för hörnkomponenterna till sockel AX och TS som är standard.

Features

Art. nr.	AX 8601.130
Produktbeskrivning	Täckkåpa som reserv-/utbytesdel för hörnkomponenternas standardmässiga täckkåpa.
Material	Plast ABS
Färg	RAL 9005
Förpackningsenhet	4 st.
Nettovikt	0,08 kg
Bruttovikt	0,1 kg
Tullvarukod	39269097
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003
Produktbeskrivning	TS Täckhylsa för sockelelement, H: 100 mm